
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1853

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Красавица Зимушка-зима»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества «Красавица Зимушка-зима»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Габченко 
София

Смирнова 
Марина 
Владимировна

"В ожидании новогоднего чуда" 1 место ДП-1853-
78023

2 Пиксина 
Ксения

Андреева 
Елена 
Владимировна

Семья встречает новый год 1 место ДП-1853-
78182

3 Зеленкова 
Ольга

Федорова 
Надежда 
Геннадьевна

Новогодняя ночь 1 место ДП-1853-
78183

4 Шеремет 
Софья

Мазуренко 
Ольга 
Ивановна

Здравствуй, гостья Зима! 1 место ДП-1853-
78224

5 Галустян 
Роберт

Турченко 
Валентина 
Владимировна

Зимняя елочка-красавица 2 место ДП-1853-
78226

6 Расулов Аяз
Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

Зимний гость 2 место ДП-1853-
78227

7 Орешкина 
Ангелина

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Снегири зимой 3 место ДП-1853-
78228



8 Числова 
Людмила

Оксана 
Викторовна 
Коновалова

"Зимушка-зима" 1 место ДП-1853-
78625

9 Ларькина 
Дарья

Обухова 
Любовь 
Аркадьевна

Елочка-красавица, всем детишкам 
нравится! 1 место ДП-1853-

78628

10 Аношкина 
Ульяна

Сурина 
Любовь 
Викторовна

"Новогодняя сказка" 1 место ДП-1853-
78665

11 Галанов Егор
Федянова 
Юлия 
Вячеславовна

Зимний лес 3 место ДП-1853-
78685

12 Калинин Роман
Пинчукова 
Ольга 
Михайловна

Зимушку зима 3 место ДП-1853-
78686

13 Мачалкина 
Анастасия

Федянова 
Юлия 
Вячеславовна

Тигр в зимнем лесу 2 место ДП-1853-
78687

14 Мочалкина 
Анастасия

Федянова 
Юлия 
Вячеславовна

Тигр в зимнем лесу 2 место ДП-1853-
78688

15 Тяпкина 
Милена

Федянова 
Юлия 
Вячеславовна

Эти зимующие птицы 3 место ДП-1853-
78689

16 Телегина 
Софья

Буйко 
Наталья 
Владимировна

Зима 2 место ДП-1853-
78691

17 Молокова 
Виктория

Посельская 
Александра 
Александровна

"Зимний дом" 3 место ДП-1853-
78716

18 Байрамгулова 
Самира

Федорченко 
Марина 
Николаевна

В предчувствии волшебства 2 место ДП-1853-
78719

19 Группа" 
Сказка"

Моисеева 
Татьяна 
Львовна

"Зимушка -Зима" 1 место ДП-1853-
78736

20 Прозоров 
Богдан

Жердева 
Валентина 
Александровна

Красавицы ёлки. 2 место ДП-1853-
78792

21 Шарафутдинов 
Давид

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зимний пейзаж 1 место ДП-1853-
78812

22 Малык 
Кристина

Левенец 
Ольга 
Станиславовна

Зимнее настроение 1 место ДП-1853-
78813



23 Дьяков Илья
Журова 
Татьяна 
Александровна 

Зимний пейзаж" 1 место ДП-1853-
78830

24 Емельянов 
Егор

Журова 
Татьяна 
Александровна 

"Зимняя ночь" 1 место ДП-1853-
78831

25 Алимпиев 
Андрей

Воробьева 
Ольга 
Анатольевна

Новогодний торт 1 место ДП-1853-
78884

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


